АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» сентября 2017                                                      № 1114.

г. Полярные Зори

О внесении изменений

в административный регламент

по предоставлению

муниципальной услуги

«Прием заявлений, документов,

а также постановка граждан

на учет в качестве нуждающихся

в жилых помещениях»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка

граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный

постановлением администрации города Полярные Зори от 13.03.2017 № 276,

следующие изменения:

1.1. В пункте 2.6.1.:

1.1.1. В абзаце втором подпункта «б» части 2 пункта 2.6.1. слова «после

введения Жилищного кодекса РФ» заменить словами «после введения в действие

Жилищного кодекса РФ».

1.1.2. Часть 5 изложить в следующей редакции:

«5. Документ, подтверждающий право заявителя на получение жилого

помещения по договору социального найма вне очереди:

а) для граждан, жилые помещения которых признаны в установленном

порядке непригодными для проживания и ремонту или реконструкции не

consultantplus://offline/ref=DB5E73E8FA3011C393674CA248E750B40A279661772D9E3B7EEAC0BA112872E52A56F80C13B5D0AER0X7H

подлежат (акт уполномоченного органа о признании жилого помещения

непригодным для проживания);

б) для граждан, страдающих тяжелыми формами хронических заболеваний,

перечень которых утвержден Правительством Российской Федерации.»

1.2. Пункт 2.6.6. изложить в следующей редакции:

«2.6.6. Документы, указанные в части 1, подпунктах «в» – «ж» части 2,

части 4, подпункте «б» части 5, частях 6, 8 пункта 2.6.1. настоящего

Административного регламента, заявитель предоставляет самостоятельно.»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                           М.О. Пухов

 города Полярные Зори